別記様式第１号（第４関係）
平成○○年度東日本大震災農業生産対策交付金交付申請書

番    　号

年  月  日

　○○農政局長　　殿

                                            　　都県知事　　　氏　　　　名　印

　平成○○年度において、下記のとおり事業を実施したいので、東日本大震災農業生産対策交付金交付要綱第４の規定により、農業・食品産業強化対策整備交付金○○○円、農業・食品産業強化対策推進交付金○○○円の交付を申請する。

記

Ⅰ　事業の目的                                                                  　　                                   注）様式は次のとおりとする。

Ⅱ　事業の内容及び計画（又は実績）
　１　整備事業

	　　農業・食品産業強化対策整備交付金

	 様式Ａ

　２　推進事業

	　　農業・食品産業強化対策推進交付金

	 様式Ｂ